
 

 

 

        ISSN 1845-9501 

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

 

     GODINA  2018.                    BROJ: 14             31. PROSINAC 2018.g.   

                       
 

     S A D R Ž A J
Red.
br. 

NAZIV AKTA Str. 

1. Odluka o popisu i osnivanju Povjerenstva za 
popis 

723 

2. Odluka o davanju suglasnosti na osnovicu za 
izračun plaće djelatnicima Centra za kulturu i 
informiranje dr. Franjo Tuđman Grubišno 
Polje 

724 

3. Odluka o davanju suglasnosti na osnovicu za 
izračun plaće djelatnicima Gradske knjižnice 
„Mato Lovrak“ Grubišno Polje 

724 

4. Odluka o visini osnovice za izračun plaće 
Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Grubišno Polje 

725 

5. Odluka o isplati božićnice 725 

6. Odluka o isplati godišnje nagrade za radne 
rezultate 

726 

7. Zaključak o davanju u zakup poslovnog 
prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja  

726 

8. Odluka o izmjeni Odluke o dodjeli stipendija 
studentima Grada Grubišnoga Polja za 
2018./2019. akademsku godinu 

727 

9. Odluka o davanju suglasnosti na osnovicu za 
izračun plaće djelatnicima Javne vatrogasne 
postrojbe grada Grubišnoga Polja 

728 

10. Izmjene i dopune Kolektivnog ugovora za 
službenike i namještenike u upravnim tijelima 
Grada Grubišnoga Polja 

729 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 13/18 

Stranica | 723 

 

 

 

GRADONAČELNIK  

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 
 

1. 
Na temelju članaka 16. i 17. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu (“Narodne novine” broj 

124/14, 115/15 i 87/16) i članka 57. Statuta Grada Grubišnog Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnog Polja, broj: 1/13 , 4/13 i 
1/18) Gradonačelnik Grada Grubišnog Polja dana 18.  prosinca 2018. donosi 
 

ODLUKU 
o popisu i osnivanju Povjerenstva za popis 

 
Članak 1. 

 
Sa stanjem na dan 31. prosinca  2018. godine treba obaviti redoviti popis sredstava i izvora sredstava, i to: 

 dugotrajne nematerijalne imovine, 

 dugotrajne materijalne imovine, 

 sitnog inventara, 

 zaliha, 

 novca na računima i u blagajni, 

 potraživanja i obveza. 
Članak 2. 

  
Organizacijom popisa upravljaju predsjednici Povjerenstva. 
 

Članak 3. 
 

Za obavljanje popisa osnivaju se sljedeća Povjerenstva: 
I) Povjerenstvo za popis dugotrajne nematerijalne imovine, dugotrajne materijalne imovine, sitnog inventara i 

zaliha: 
1. Jasna Biondić …………………..predsjednik, 
2. Ankica Vojvodić………………………..član, 
3. Dejan Pop...……………………………..član, 
4. Branko Kašić .…………………………..član, 
5. Kata Aščić  ….…………….…...……….član. 

 
 

II) Povjerenstvo za popis i procjenu novca na računima i u blagajni, potraživanja i obveza: 
a. Dejan Pop..………………predsjednik, 
b. Jasna Biondić…………………….član, 
c. Branko Kašić………… ...………član. 

 
Članak 4. 

 
 Ovlašćuje se Gradonačelnik da svojim pismenim rješenjem dopuni ili izmjeni pojedino povjerenstvo ili dopuni drugim 
odgovarajućim djelatnikom ako se za to ukaže potreba (odsutnost imenovanih članova zbog bolesti ili više sile). 
 

Članak 5. 
 

 Povjerenstvo o popisu izrađuju zapisnike o rezultatima obavljenog, koje dostavljaju Gradonačelniku, a u njima moraju 
posebno utvrditi: 

 manjkove, 

 viškove, 

 izraditi prijedlog za rashod dugotrajne imovine, sitnog inventara i zaliha, 

 izraditi prijedlog za otpis potraživanja i slično. 
Članak 6. 

 
 Povjerenstva će najkasnije do 15. siječnja 2019. godine pročelnici Upravnog odjela za financije dostaviti izvještaje o 
popisu zajedno sa popisnim listama. 
 

Članak 7. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu  danom  objave na Oglasnoj ploči, a objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 940-06/18-01/7 
Urbroj: 2127/01-03/01-17-01 
Grubišno Polje, 18. prosinca 2018. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 13/18 

Stranica | 724 

 

 

 

2. 
 

Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“Grada Grubišnoga Polja ,broj:1/13, 4/13 i 1/18) 
Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 18. prosinca  2018. godine donosi 

O D L U K U  
o davanju suglasnosti na osnovicu za izračun plaće djelatnicima   

Centra za kulturu i informiranje dr. Franjo Tuđman Grubišno Polje 
 

Članak 1. 
 
 Daje se suglasnost na osnovicu za izračun plaće djelatnicima  Centra za kulturu i informiranje dr. Franjo Tuđman 
Grubišno Polje, koja će od l. siječnja 2019. godine pa nadalje iznositi 2.546,05 kuna bruto. 

 
Članak 2. 

 
 Osnovica iz članka 1. ove Odluke primjenjuje se od 1. siječnja 2019. godine, počevši s plaćom za mjesec siječanj 2019. 
godine koja će biti isplaćena u mjesecu veljači 2019. godine. 
  

Članak 3. 
 

Stupanjem na snagu ove Odluke, Odluka o davanju suglasnosti na osnovicu za izračun plaće djelatnicima Centra za 
kulturu i informiranje dr. Franjo Tuđman  Grada Grubišno Polje ( „ Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja broj:12/16) prestaje 
važiti. 
 

Članak 4. 
 
Ova Odluka objavit će se u  „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja, a stupa na snagu 1. siječnja 2019. godine. 
  
Klasa:120-08/18-01/2 
Urbroj: 2127/01-03/01-18-01 
Grubišno Polje, 18. prosinca  2018.  

 
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 

3. 
 

 Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“Grada Grubišnoga Polja ,broj:1/13, 4/13 i 
1/18) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 18. prosinca   2018. godine donosi 

O D L U K U  
o davanju suglasnosti na osnovicu za izračun plaće djelatnicima   

Gradske knjižnice „Mato Lovrak“ Grubišno Polje 
 

Članak 1. 
 
 Daje se suglasnost na osnovicu za izračun plaće djelatnicima  Gradske knjižnice „Mato Lovrak“ Grubišno Polje, koja će 
od 1. siječnja 2019. godine pa nadalje iznositi  2.546,05 kuna bruto. 

 
Članak 2. 

 
 Osnovica iz članka 1. ove Odluke primjenjuje se od 1. siječnja 2019. godine, počevši s plaćom za mjesec siječanj 2019. 
godine koja će biti isplaćena u mjesecu veljači 2019. godine. 

 
 

Članak 3. 
 

Stupanjem na snagu ove Odluke, Odluka o davanju suglasnosti na osnovicu za izračun plaće djelatnicima Gradske 
knjižnice „Mato Lovrak“ Grubišno Polje  ( „ Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja broj: 12/16) prestaje važiti. 
 
 

Članak 4. 
 
Ova Odluka objavit će se u  „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja, a stupa na snagu 1. siječnja 2019. godine.  
 
Klasa:120-08/18-01/2 
Urbroj: 2127/01-03/01-18-02 
Grubišno Polje, 18. prosinca  2018.  
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 13/18 

Stranica | 725 

 

 

 

4. 
 

 Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“Grada Grubišnoga Polja ,broj:1/13, 4/13 i 
1/18) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 18. prosinca   2018. godine donosi 
 

O D L U K U  
o visini osnovice za izračun plaće djelatnicima   

Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Grubišno Polje 
 

Članak 1. 
 
 Osnovica za izračun plaće djelatnicima  Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Grubišno Polje, tijekom  2017.godine,  utvrđuje se 
od 1. siječnja 2019. godine pa nadalje u iznosu od  2.469,68 kuna bruto. 

 
Članak 2. 

 
 Osnovica iz članka 1. ove Odluke primjenjuje se od 1. siječnja 2019. godine, počevši s plaćom za mjesec siječanj 2019. 
godine koja će biti isplaćena u mjesecu veljači 2019. godine. 

 
Članak 3. 

 
Stupanjem na snagu ove Odluke,  Odluka o visini osnovice za izračun plaće djelatnicima Dječjeg vrtića “Tratinčica“ 

Grubišno Polje  ( „ Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja broj:12/16) prestaje važiti. 
 

Članak 4. 
 
Ova Odluka objavit će se u  „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja, a stupa na snagu 1. siječnja 2019. godine.  
 
Klasa:120-08/18-01/2 
Urbroj: 2127/01-03/01-18-03 
Grubišno Polje, 18. prosinca  2018.  

   
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 

5. 
 

 Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13, 4/13 i 1/18) 
i članka 64. Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u upravnim tijelima Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" 
Grada Grubišnog Polja, broj 3/17) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 18. prosinca 2018. godine donosi 
 

ODLUKU 
o isplati božićnice 

 
Članak 1. 

 
 Odobrava se isplata božićnice  službenicima i namještenicima zaposlenima u Gradskoj upravi Grada Grubišnoga Polja 
u iznosu od 1.250,00 kuna neto po zaposlenom.   

Članak 2. 
 
Isplata iznosa iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz Proračuna Grada Grubišnog Polja za 2018. godinu. 
 

Članak 3. 
 
Ovom Odlukom daje se suglasnost proračunskim korisnicima (Centru za kulturu i informiranje dr. Franjo Tuđman 

Grubišno Polje, Gradskoj knjižnici „Mato Lovrak“ Grubišno Polje,  Dječjem vrtiću „Tratinčica“ Grubišno Polje , Centru za pomoć u 
kući Grada Grubišno Polje i Javnoj vatrogasnoj postrojbi Grada Grubišnoga Polja ) da svojim zaposlenicima isplate božićnicu u 
iznosu iz članka 1. ove Odluke. 

Članak 4. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči, a objavit će se u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga 

Polja. 

 
Klasa: 121-15/18-01/14 
Urbroj:2127/01-03/01-18-01 
Grubišno Polje, 18. prosinca 2018. 

 
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 13/18 

Stranica | 726 

 

 

 

6. 
 Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13 , 4/13 i 
1/18) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 18. prosinca 2018. godine donosi 
 

ODLUKU 
o isplati godišnje nagrade za radne rezultate 

 
Članak 1. 

 
 Odobrava se isplata godišnje nagrade za radne rezultate službenicima i namještenicima zaposlenima u Gradskoj upravi 
Grada Grubišnoga Polja u iznosu od 750,00 kuna neto po zaposlenom.   

 
Članak 2. 

 
Isplata iznosa iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz Proračuna Grada Grubišnog Polja za 2018. godinu. 
 

Članak 3. 
 
Ovom Odlukom daje se suglasnost proračunskim korisnicima (Centru za kulturu i informiranje dr. Franjo Tuđman 

Grubišno Polje, Gradskoj knjižnici „Mato Lovrak“ Grubišno Polje,  Dječjem vrtiću „Tratinčica“ Grubišno Polje , Centru za pomoć u 
kući Grada Grubišno Polje i Javnoj vatrogasnoj postrojbi Grada Grubišnoga Polja ) da svojim zaposlenicima isplate godišnju 
nagradu za radne rezultate u iznosu iz članka 1. ove Odluke. 

Članak 4. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči, a objavit će se u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga 

Polja. 

Klasa: 121-15/18-01/13 
Urbroj:2127/01-03/01-18-01 
Grubišno Polje, 18. prosinca 2018. 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 
 
 

7. 

 Temeljem članka 6. stavak 2. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora  (“Narodne novine”, br. 125/11 i 64/15 
) - dalje u tekstu: „Zakon“, članka 43. Odluke o davanju u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 
("Službeni glasnik" Grada Grubišno Polje, br. 04/16 i 09/17 )  i članaka  57. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik “ 
Grada Grubišnoga Polja, br. 01/13, 04/13 i 01/18 ), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 19. prosinca 2018. donosi  

ZAKLJUČAK 

o davanju u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja 

I. 

 
 Daje se u zakup poslovni prostor u vlasništvu Grada Grubišnoga Polja kako slijedi: 

Red 
br. 

Naziv 
Adresa 

Kat. čestica br. 
Katastarska općina 

Broj  
Posl.Pr. 

Površina  
m2 

Položaj 
( Zona ) 

Grupa 
Djelatnost 
(Namjena) 

Iznos  
mjeseč.zakupnine 

u neto iznosu  
kn 

1 Poslovna zgrada br. 2 
Grubišno Polje, Kolodvorska 

2 
1017/1 

Grubišno Polje 

8,9,9A,10,11, 12, 
san.čvor, hodnik  

priz. 

126,12 II.  4. 
 

Sudska 
djelatnost  

1.847,04 

 pod red. br. 1. gornje tablice – Ministarstvu pravosuđa iz Zagreba, Ulica grada Vukovara kbr. 49, za obavljanje sudske i 
pravosudne djelatnosti, po cijeni mjesečne zakupnine u iznosu od 1.847,04 kn bez PDV-a, uz obvezu zakupnika da pored 
zakupnine podmiruje i naknadu za utrošenu vodu i odvodnju, električnu energiju, potrošnju plina, odvoz smeća, komunalnu 
naknadu, naknadu za uređenje voda i drugih davanja koji se obračunavaju po površini navedenog poslovnog prostora. 

Na predmetnu ukupnu cijenu obračunati će se pripadajući PDV ukoliko je Grad Grubišno Polje u registru obveznika 
PDV-a. 

II. 
 

Sukladno članku 6. stavak 2. Zakona, poslovni prostor iz točke I. ovog Zaključka daje se u zakup bez provođenja javnog 
natječaja jer je isto u cilju općeg gospodarskog i socijalnog napretka građana Grada Grubišnoga Polja. 

Naime uvidom u Zakon o ustrojstvu i djelokrugu ministarstava i drugih središnjih tijela državne uprave  NN 93/16 i 
104/16 i Uredbu o unutarnjem ustrojstvu Ministarstva pravosuđa NN 98/2017, utvrđeno je da je Republika Hrvatska osnivač 
Ministarstva pravosuđa. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 13/18 

Stranica | 727 

 

 

 

III. 
 

 Poslovni prostor iz točke I. ovog Zaključka daje se u zakup na određeno vrijeme, u trajanju od 10( deset ) godina. 
 

IV. 
 

 Zakupnina za poslovni prostor  iz točke 1. ovog Zaključka plaća se mjesečno unaprijed i to najkasnije do desetog dana 
u mjesecu za tekući mjesec, počevši od 01. siječnja 2019.    

V. 
 

 Prava i obveze između Grada Grubišnoga Polja zastupan po gradonačelniku kao zakupodavcu i zakupnika iz točke I. 
ovog Zaključka regulirat će se ugovorom. 

VI. 

 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objaviti će se u "Službenom glasniku" Grada 
Grubišnoga Polja. 
 
Klasa: 940-01/18-01/9 
Urbroj: 2127/01-04/01-18-14 
Grubišno Polje, 19. prosinca 2018. 

 
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 

 
8. 

 
 Na temelju članka 15. Pravilnika o stipendiranju studenata Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik” Grada 
Grubišnoga Polja broj: 6/12 i 8/15), odredbi Odluke o broju korisnika i visini mjesečnih iznosa stipendije za 2018./2019. akademsku 
godinu, Klasa: 604-02/18-01/6, Urbroj: 2127/01-01/01-18-1, te rezultata I. natječaja za dodjelu stipendija za akademsku godinu 
2018./2019., Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 28. prosinca 2018. godine donosi 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o dodjeli stipendija studentima 

 Grada Grubišnoga Polja za 2018./2019. akademsku godinu 
 

I. 

 
Ovom Odlukom izmjenjuje se Odluka o dodjeli stipendija studentima Grada Grubišnoga Polja za 2018./2019. akademsku godinu, 
KLASA: 604-02/18-01/6, URBROJ: 2127/01-01/01-18-11 od 12. prosinca 2018. 
 

II. 

 
Točka 1. Odluke o dodjeli stipendija studentima Grada Grubišnoga Polja za 2018./2019. akademsku godinu mijenja se na način 
da se sa liste studenata prve godine kojima je dodijeljena stipendija briše:  
 
„1. KLAUDIJI AHAC, OIB:75439025423, iz Grubišnoga Polja, Petra Preradovića 8, studentici 1. nastavne godine za studiranje na 
preddiplomskom studiju antropologije i talijanistike na Filozofskom fakultetu u Zagrebu;“ 
 
Stipendistica pod rednim brojem 2. dolazi na prvo mjesto liste studenata prve godine. 
 

III. 

 
Točka 2. Odluke o dodjeli stipendija studentima Grada Grubišnoga Polja za 2018./2019. akademsku godinu mijenja se i glasi: 
 
„Povjerenstvo iz točke 1. ove Odluke predložilo je i  Manuelu Kralj iz Grubišnoga Polja, Braće Radića 39, i Klaudiju Ahac iz 
Grubišnoga Polja, Petra Preradovića 8, ali obje studentice odustaju od natječaja za dodjelu stipendije.“ 

 
IV. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči, a objavit će se i u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga Polja. 
 
Klasa: 604-02/18-01/6 
Urbroj: 2127/01-01/01-18-17 
Grubišno Polje, 28. prosinca 2018.   

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 13/18 

Stranica | 728 

 

 

 

9. 
 

Na temelju članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“Grada Grubišnoga Polja ,broj:1/13, 4/13 i 
1/18) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 28. prosinca   2018. godine donosi 

O D L U K U  
o  davanju suglasnosti na osnovicu za izračun plaće djelatnicima   

Javne vatrogasne postrojbe grada Grubišnoga Polja 
 

Članak 1. 
 
 Daje se suglasnost na osnovicu za izračun plaće djelatnicima  Javne vatrogasne postrojbe grada Grubišnoga Polja, 
koja će od l. siječnja 2019. godine pa nadalje iznositi 5.732,12 kuna bruto. 

 
Članak 2. 

 
 Osnovica iz članka 1. ove Odluke primjenjuje se od 1. siječnja 2019. godine, počevši s plaćom za mjesec siječanj 2019. 
godine koja će biti isplaćena u mjesecu veljači 2019. godine. 

 
Članak 3. 

 
Stupanjem na snagu ove Odluke,  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku o utvrđivanju visine osnovice za izračun 

plaće zaposlenika JVP Grubišno Polje, Klasa: 120-02/17-01/2, Urbroj:2127/01-01/01-17-2 od 4. kolovoza 2017. godine prestaje 
važiti. 
 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka objavit će se u  „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja, a stupa na snagu 1. siječnja 2019. godine.
  
 
Klasa:120-01/18-01/3 
Urbroj: 2127/01-03/01-18-02 
Grubišno Polje, 28. prosinca  2018.  
   

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 13/18 

Stranica | 729 

 

 

 

OSTALI AKTI 
 

10. 
GRAD GRUBIŠNO POLJE, Grubišno Polje, Trg bana Josipa Jelačića 1,OIB: 13918656679 zastupan po gradonačelniku Zlatku 
Mađeruhu (kao poslodavac)  
i 
SINDIKAT DRŽAVNIH I LOKALNIH SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA REPUBLIKE HRVATSKE, Zagreb, Trg k. Petra Krešimira 
IV 2, OIB: 85709856921 zastupan po predsjedniku Sindikata Borisu Pleši, dipl. politologu (kao sindikat) zaključili su dana 20. 
prosinca 2018. godine slijedeći 
 

IZMJENE I DOPUNE KOLEKTIVNOG UGOVORA 
za službenike i namještenike u upravnim tijelima 

Grada Grubišnoga Polja 
 

Članak 1. 
 
Potpisom Izmjena i dopuna Kolektivnog Ugovora, ugovorne strane zajednički utvrđuju da se članak 37. Kolektivnog 

ugovora za službenike i namještenike u upravnim tijelima Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 
3/17) mijenja i glasi: 

 
„Ugovorne strane zajednički utvrđuju da će Osnovica za izračun plaće od 1.siječnja 2019. iznositi 2.981,85 kuna bruto. 
Ugovorne strane suglasno utvrđuju da je osnovica za izračun plaće u iznosu 2.981,85 kuna bruto polazna osnova za 

pregovore o visini osnovice u 2019. godini.“ 
 

Članak 2. 
  
Ostale odredbe Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u upravnim tijelima Grada Grubišnoga Polja ostaju 
neizmijenjene. 
 

Članak 3. 
 
Izmjene i dopune Kolektivnog ugovora stupaju na snagu 1. siječnja 2019. godine i objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Grubišnoga Polja“. 
 
KLASA: 110-01/17-01/1 
URBROJ: 2117/01-01-18-05 
 
U Grubišnom Polju, 20. prosinca 2018. 
 
 
 POSLODAVAC SINDIKAT DRŽAVNIH I LOKALNIH 
 GRAD GRUBIŠNO POLJE SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA RH 
 GRADONAČELNIK 
 
 
 Zlatko Mađeruh Boris Pleša, dipl. politolog 
  
 
             SINDIKALNA PODRUŽNICA 
 GRADSKE UPRAVE GRADA 
 GRUBIŠNOGA POLJA  
 
 Jasminka Meheš 

 
 

 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 
Glavni i odgovorni urednik: Petr Lacina 
Tel: 043/448-203; 043/448-200; Fax: 043/485-496 
 
IZDAVAČ: GRAD GRUBIŠNO POLJE, Trg bana Josipa Jelačića 1 
 
Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja izlazi prema potrebi Godišnja pretplata iznosi *200,00 kuna, a može se uplatiti na žiro-
račun Proračuna Grada Grubišnoga Polja IBAN:312386002181900003 
Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku 20 dana po izlasku lista. 
 
Tisak: Grad Grubišno Polje, Trg Josipa Bana Jelačića 1, 43290 Grubišno Polje, tel/fax 043 485 496. 
Poštarina plaćena u pošti 43290 Grubišno Polje 

 
 


